
Referat: Bestyrelsesmøde d. 23/4 2015 i Afdeling  1. 

 

Mødt fra bestyrelsen er: Alice Rasmussen, suppleant 

                                         Henrik Olsen, bestyrelsesmedlem 

                                         Erling Elleby Hansen, bestyrelsesmedlem 

                                         Rene Elmstar, bestyrelsesformand 

 Mødt fra Bo42:            Ebbe Frank, direktør 

                                         Lise Møller Rieck, beboerrådgiver 

 

Mødeemner: Gennemgang af regnskab, Gennemgang og opstart af nyt råderetskataloget, Evt.. 

Ebbe gennemgik regnskab og budget, og vi fik forklaret de forskellige posteringer, og deres sammenhæng med 

byggeriets forløb. 

Bestyrelsen underskrev og godkendte herefter regnskab og budget, for Afdeling 1. 

Herefter gennemgik Lise Møller Rieck regler for opstart af nyt råderetskatalog, og hvad vi skulle forholde os til når 

det skulle fungere til fælles glæde, og uden problemer for afdelingen. Som opstart påførte vi emner som udhus, 

drivhus, flagstang, markise, fliser og hegn.. 

Alle relevante forslag til råderetskataloget, skal skriftligt afleveres senest 14 dage før næste afdelingsmøde, som 

bliver afholdt i “Valhalla” afdelingsmødelokale Midgården, d. 9/6 kl. 17.30,  hvor der serveres smørebrød med vand 

og kaffe, vel mødt. 

Ebbe oplyste videre, at beboere i afdeling der ønsker at flytte fra afsnit vest til øst (eller modsat), står øverst på 

Bo42`s venteliste. Beboere, der ønsker at flytte afsnit skal skrive ny kontrakt med afdelingen, og betale nyt indskud, 

men vil få det indskud tilbage som beboeren betalte ved indflytning i det tidligere afsnit. I øjeblikket er der tre ledige 

boliger i afsnit vest.. 

 På mødet skal der samtidig konstitueres en ny bestyrelsesformand. Den nuværende formand Rene  Elmstar ønsker 

at trække sig, han ønsker at blive i bestyrelsen. På valg er nuværende bestyrelsesmedlem Erling Elleby Hansen. 

 Indflytning i afsnit vest er på nuværende d. 1/10 2015. 

 Husk forslag til næste afdelingsmøde skal være afdelingen i hende 14 dage før d. 9/6. 

 Med Venlig Hilsen  

Bestyrelsen Afdeling  1. 

 


